року № 997 «Про обласний бюджет Полтавської області на 2026 рік 1610000000 
(код бюджету):

1. Надати грошову допомогу громадянам за пропозиціями депутатів 
обласної ради:

1.1. Ващенка Олександра Володимировича:
Особа 1 Адреса 1 8000 (вісім тисяч) 

гривень 
Особа 2 Адреса 2 15000 

(п'ятнадцять 
тисяч) гривень 

Особа 3 Адреса 3 4000 (чотири 
тисячі) гривень 

Особа 4 Адреса 4 20000 (двадцять 
тисяч) гривень 

1.2. Винниченко Оксани Вікторівни:
Особа 5 Адреса 5 20000 (двадцять 

тисяч) гривень

1.3. Ждана Вячеслава Миколайовича:
Особа 6 Адреса 6 5000 (п’ять тисяч)

[...]

Матвієнко Наталії Станіславівни:
Особа 7 Адреса 7 100000 (сто тисяч) 

гривень

1.5. Мінязева Вячеслава Даниловича:
Особа 8 Адреса 8 10000 (десять 

тисяч) гривень 
Особа 9 Адреса 9 10000 (десять 

тисяч) гривень

1.6. Мотрича Юрія Миколайовича:
Особа 10 Адреса 10 34000 (тридцять 

чотири тисячі) 
гривень 

Особа 11 Адреса 11 15000 
(п'ятнадцять 
тисяч) гривень 

Особа 12 Адреса 12 30000 (тридцять 
тисяч) гривень 

Особа 13 Адреса 13 21000 (двадцять 
одна тисяча) 
гривень 

1.7. Степаненко Ірини Вікторівни:
Особа 14 Адреса 14 35000 (тридцять 

п’ять тисяч) 
гривень 

Особа 15 Адреса 15 20000 (двадцять 
тисяч) гривень 

1.8. Сушка Сергія Федоровича:
Особа 16 Адреса 16 7000 (сім тисяч) 

гривень 
Особа 17 Адреса 17 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 18 Адреса 18 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 19 Адреса 19 7000 (сім тисяч)

[...]

гривень 
Особа 20 Адреса 20 7000 (сім тисяч) 

гривень
Особа 21 Адреса 21 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 22 Адреса 22 7000 (сім тисяч) 

гривень
Особа 23 Адреса 23 7000 (сім тисяч) 

гривень

1.9. Тимохи Юрія Олександровича:
Особа 24 Адреса 24 15000 

(п’ятнадцять 
тисяч) гривень 

Особа 25 Адреса 25 10000 (десять 
тисяч) гривень 

1.10. Фещенка Олега Володимировича:

Особа 26 Адреса 26 10000 (десять 
тисяч) гривень 

Особа 27 Адреса 27 20000 (двадцять 
тисяч) гривень 

Особа 28 Адреса 28 10000 (десять 
тисяч) гривень

Особа 29 Адреса 29 25000 (двадцять 
п’ять тисяч) 
гривень 

2. Виплату разової грошової допомоги проводити відповідно до чинного 
законодавства та умов надання зазначеної допомоги.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова обласної ради        Олександр БІЛЕНЬКИЙ